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SCHEDA TECNICA
Famiglia: OMETTO

Design: Angelotti & Cardile

Caimi Brevetti S.p.A. si riserva, a proprio insindacabile giudizio, la facoltà di modificare senza preavviso i materiali, le caratteristiche tecniche ed estetiche, nonchè le dimensioni degli elementi 
illustrati nella presente scheda tecnica le cui immagini e colori sono puramente indicativi
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Codici: 1537/4 (N), 1537/4 (GR), 1537/4 (B)
Dimensioni:

Descrizione: gruccia portabiti realizzata in polipropilene colore nero opaco, bianco opaco o 
grigio chiaro. 

lunghezza 41,5 cm

Codici: 1538/4
Dimensioni:

Descrizione: gruccia portabiti realizzata in polipropilene colore nero opaco, con bordi arroton-
dati, dotata di un anello chiuso superiore che la rende inasportabile dalla barra appendiabiti. 

lunghezza 41,5 cm

Codici: 1529/8
Dimensioni:

Descrizione: Gancio appendiabiti realizzato in polipropilene colore nero opaco, con bordi 
arrotondati. Il gancio è dotato di un anello chiuso superiore che lo rende inasportabile dalla 
barra appendiabiti e, nella parte inferiore di un gancio appendiabiti.

lunghezza 7 cm, altezza 16 cm

41,5 cm

1537/4 (N)

1537/4 (B)

1537/4 (GR)

41,5 cm

ø 4,3 cm

1538/4

7 cm

16
 c

m

1529/8

Codici: 1537/4 (N), 1537/4 (GR), 1537/4 (B), 1538/4, 1529/8


